




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2023/2024

Dosen : D150931 - FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

Prog Studi

Homebase : PGSD

2G 3 R.RA510 Senin 

13:00-15:30

 1 PGSD01025 Geometri dan Pengukuran

2H 3 R.RA511 Senin 

15:40-18:10

 2 PGSD01025 Geometri dan Pengukuran

4A 3 R.RB305 Rabu 

07:00-09:30

 3 Pendidikan Matematika01105030 Teori Grup

Jumlah :  9
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan  Matematika 

: 01105030  - Teori Grup 

: 4A 

 

 
Jadwal Kuliah           R.RB305  Rabu     07:00-09:30 

Dosen                     : D150931  - FITRI ALYANI,  S.Pd., M.Si. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

1 
 

Rabu 

6 Mar 2024 

 Definisi grup, sifat-sifat grup dan contoh grup 

 

 

15  
 

FITRI ALYANI 

 

2 
 

Rabu 

13 Mar 2024 

Definisi finite grup dan subgrup 

Teorema finite grup dan subgrup 

 

 

15  
 

FITRI ALYANI 

 

3 
 

Rabu 

20 Mar 2024 

Definisi finite grup dan subgrup 

Teorema finite grup dan subgrup 

 

 

17  
 

FITRI ALYANI 

 

4 
 

Rabu 

27 Mar 2024 

Grup siklik  

12  
 

FITRI ALYANI 

 

5 
 

Rabu 

3 Apr 2024 

Grup permutasi  

13  
 

FITRI ALYANI 

 

6 
 

Rabu 

24 Apr 2024 

Grup hasil bagi  

15  
 

FITRI ALYANI 

 

7 
 

Rabu 

15 Mei 2024 

Subgrup normal  

17  
 

FITRI ALYANI 

 

8 
 

Rabu 

22 Mei 2024 

UTS  

13  
 

FITRI ALYANI 
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Jadwal Kuliah           R.RB305  Rabu     07:00-09:30 

Dosen                     : D150931  - FITRI ALYANI,  S.Pd., M.Si. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

9 
 

Rabu 

29 Mei 2024 

Koset dan Teorema Lagrange 

 

 

8  
 

FITRI ALYANI 

 

10 
 

Rabu 

5 Jun  2024 

Koset dan Teorema Lagrange 

 

 

11  
 

FITRI ALYANI 

 

11 
 

Rabu 

12 Jun 

2024 

Homomorfisma Grup  

12  
 

FITRI ALYANI 

 

12 
 

Rabu 

19 Jun 

2024 

Homomorfisma Grup  

16  
 

FITRI ALYANI 

 

13 
 

Rabu 

26 Jun 

2024 

Isomorfisma Grup  

10  
 

FITRI ALYANI 

 

14 
 

Rabu 

3 Jul 2024 

Isomorfisma Grup  

12  
 

FITRI ALYANI 

 

15 
 

Rabu 

10 Jul 2024 

Direct Product  

14  
 

FITRI ALYANI 

 
         16 

 

Rabu 
    17 Jul 2024 

UAS  
       15  

 
FITRI ALYANI 

 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
 

2.  kelas.
 

3.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si
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N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105030 - Teori Grup

: 4A

Dosen : FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901105108 ISMA PUTRI KAMILA

 2 2001105012 YOZA SRI AKASI

 3 2001105014 CHAIKAL MALIK FASHYA

 4 2001105016 ALNA SALSABILA

 5 2001105018 NUR ALIMAH AGUNG LESTARI

 6 2201105005 NISYA NUR ABISTHA

 7 2201105007 PURNAMA ESTI KUSUMANINGTYAS

 8 2201105010 SASKIA DWI SAFITRI

 9 2201105011 HALSA TIRANI

 10 2201105013 ATIRA AGUSTINA

 11 2201105016 KURNIA AMALIA

 12 2201105021 RETNO WIDIASTUTIK

 13 2201105023 NOVITA RAMADHANI SOFYAN

 14 2201105024 ALYA SHAFIYAH RAHMA

 15 2201105025 TASYA PEBRIANTI

 16 2201105027 ANNA FARYANTI

 17 2201105034 RIFA HAMIDAH

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024 10 Jul 2024  17 Jul 2024

V V V X X X V X X X X X X X X              X 4  27

Jumlah hadir :  15,00  15  17  12  13  15  17  13  8  11  12  16  10  12  14             15

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

V X V X V V V V X X X V X X X              X 7  47

V V V V V V V X V X X V V V V               V 13  81

V V V V V V V V V V V V V V V               V 16  100

V V V X V V V V X V X V V V V               V 13  81

V   V V X X V V X X X X V X X V               V 8  50

V   V V V V V V V X X V V V V V              V 14  87

V V V V V V V V V V V V V V V              V 16  100

V V V V X V V V X V V V X V V              V 13  81

X   X V V V X V X X X V V V X X              V 8  50

V   V V V V V V V V V V V V V V             V 16  100

V V V V V V V V V V V V V X V              V 15  93

V V V V X V V V V V V V V V V             V 15  93

V V V X V V V V V V V V X V V              V 14  87

V V V V V V V V X V V V X V V              V 14  87

V V V V V V V V X V V V V V V              V 15  93

X V V V V V V V V V V V X V V              V 14  87



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Grup

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1901105108 ISMA PUTRI KAMILA  0 0  0 27 E 2.70

 2 2001105012 YOZA SRI AKASI  73 79  68 80 B 72.90

 3 2001105014 CHAIKAL MALIK FASHYA  0 0  0 47 E 4.70

 4 2001105016 ALNA SALSABILA  75 79  73 90 B 76.50

 5 2001105018 NUR ALIMAH AGUNG LESTARI  68 76  68 80 B 70.80

 6 2201105005 NISYA NUR ABISTHA  0 0  0 47 E 4.70

 7 2201105007 PURNAMA ESTI KUSUMANINGTYAS  65 62  68 87 C 67.80

 8 2201105010 SASKIA DWI SAFITRI  73 84  68 100 B 75.90

 9 2201105011 HALSA TIRANI  65 63  65 80 C 66.10

 10 2201105013 ATIRA AGUSTINA  45 38  50 47 D 45.80

 11 2201105016 KURNIA AMALIA  80 84  72 100 B 79.60

 12 2201105021 RETNO WIDIASTUTIK  70 82  66 93 B 73.10

 13 2201105023 NOVITA RAMADHANI SOFYAN  80 84  75 100 A 80.80

 14 2201105024 ALYA SHAFIYAH RAHMA  70 80  65 87 B 71.70

 15 2201105025 TASYA PEBRIANTI  75 85  65 87 B 74.20

 16 2201105027 ANNA FARYANTI  65 84  66 93 B 72.00

 17 2201105034 RIFA HAMIDAH  70 21  65 87 C 59.90

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

Ttd

fitri alyani
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fitri alyani




